
Dziennik Ustaw Nr 162 - 6719 - Poz. 1132, 1133 i 1134 

§ 7. W przypadku gdy po dokonaniu końcowego 
rozliczenia, o którym mowa w § 5 ust. 5, otrzymana 
zgodnie z § 5 ust. 1 zaliczkowa dopłata przewyższa 
należną producentowi cukru dopłatę, do jej zwrotu 
mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu 

cywilnego dotyczące bezpodstawnego wzbogace­
nia. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1133 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia listy przedsiębiorstw państwowych, wobec których zadania 
i kompetencje organu założycielskiego wykonuje Minister Skarbu Państwa, oraz listy przedsiębiorstw, wobec 
których zadania i kompetencje organu założycielskiego wykonują inne niż Minister Skarbu Państwa organy 
administracji rządowej, a także szczegółowych zasad i trybu przejęcia przez wojewodów i Ministra Skarbu 

Państwa zadań i kompetencji organu założycielskiego. 

Na podstawie art. 13 ust. 4 pkt 1-4 ustawy z dnia 
8 sierpnia 1996 r. - Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące funkcjonowanie gospodarki i administra­
cji publicznej (Oz. U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156, poz. 775) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
30 sierpnia 1996 r. w sprawie ustalenia listy przedsię­
biorstw państwowych, wobec których zadania i kom­
petencje organu założycielskiego wykonuje Minister 
Skarbu Państwa, oraz listy przedsiębiorstw, wobec któ­
rych zadania i kompetencje organu założycielskiego 
wykonują inne niż Minister Skarbu Państwa organy ad­
ministracji rządowej, a także szczegółowych zasad 
i trybu przejęcia przez wojewodów i Ministra Skarbu 
Państwa zadań i kompetencji organu założycielskiego 

(Dz. U. Nr 115, poz. 548 i Nr 154, poz. 748, z 1997 r. 
Nr 69, poz. 441 i Nr 160, poz. 1091 oraz z 1998 f. Nr 81, 
poz. 526 i Nr 124, poz. 813) w załączniku nr 2 wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) w części VI wyrazy "do dnia 31 grudnia 1998 r." za­
stępuje się wyrazami "do dnia 31 grudnia 1999 r.", 

2) w części VIII wyrazy" do dnia 31 grudnia 1998 r." 
zastępuje się wyrazami " do dnia 31 grudnia 
1999 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1134 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

w sprawie określenia wykazu szkół, które prowadzą ministrowie właściwi do spraw: wewnętrznych, 
obrony narodowej i sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1.1. Określa się wykaz szkół, które prowadzą mi­
nistrowie właściwi do spraw: wewnętrznych, obrony 
narodowej i sprawiedliwości. 

2. Wykaz szkół, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


